Concursele, ajustate conform Statutului organic bis. și Regulamentului pentru parohii, adresate Comitetului parohial, să se înainteze Prea On. Oficiu protopresbiteralort. român în *Satul-nou* (Banatsko-Novoselo) S. H. S.

Satul-nou, (Banatskonovoselo), din ședința comitetului parohial ținută la 22 Septembrie (5 Octombrie) 1924

1—3

Comitetul parohial.

Eutim Șublea m. p.
notar.

Ioan Stoianov m. p.
președinte.

În conțelegere cu mine: *Ioan Murgu* m. p., protopresbiter.

Pe baza ordinațiunii consistoriale ddo. 2 Iulie 1924 Nr. 2071 B ex. 1924 se escrie concurs, cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană“, pentru ocuparea postului de preot în parohia redusă de cl.

On. Oficiu protopresbiteral din Logoj și să se prezinte în vre-o Duminică sau sărbătoare cu prealabila învoire a protopresbiterului tractual în sf. biserică, spre a-și arăta dexteritatea în cântare și oratorie, însă nici decum în ziua alegerii.

Boldur, din șed. com. paroh. ținută la 11/24 August. 1924

Vasile Vodă m. p.
președ. com. paroh.

Iulian Blajovan m. p.
notar.

În conțelegere cu mine: *Dr. George Popoviciu* m. p., protopresbiter. 2—3

Nr. 3915. B. ex 1924.

Acest concurs se publică cu adausul, că în baza aliniatului ultim din § 29 al Regulamentului pentru parohii și în baza decisului consistorial ddo.